HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN CỦ CHI                     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
            CỤM TÂN QUI

                SỐ: 10 / TM                                  Củ Chi, ngày 03 tháng 04 năm 2017.

       Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường Tiểu học và Trung học cơ sở Cụm Tân Qui.

       Kính mời: Đ/c Tổng phụ trách Đội trường TH và THCS Cụm Tân Qui.

       Đến dự:  -Họp giao ban Cụm Tân Qui tháng 4 Năm học: 2016-2017.
[bookmark: _GoBack]
       Thời gian: 14 giờ 00, ngày 7 / 04 / 2017 ( Thứ sáu ).
          Địa điểm: Trường Tiểu học Tân Thạnh Đông2.
         Địa chỉ: Ấp 8, Xã Tân Thạnh Đông,Huyện Củ Chi.

	                  Rất mong đ/c tham dự đầy đủ và đúng giờ!

                                          TM. CỤM TÂN QUI
                                                                            CỤM TRƯỞNG
                                                                                   (Đã ký)
                                                                            Nguyễn Tiến Sỹ